נטען, כי ממעשי התקיפה נגרמו למתלוננת המטומה בידה וברגלה, וכן שריטות בצווארה ובפניה. עוד נטען כי הבת ל"ד
נפגעה מסכין מטבח שהיא החזיקה, בניסיונה להפריד בין הוריה. המשיב נאשם בתקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן
וכן באיומים, עבירה לפי סעיף 192 זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג) בצירוף סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977,

לחוק העונשין.

2. בהחלטה מיום 14.11.2018 קבעתי כי מתקיימות ראיות-לכאורה ועילת מעצר נגד המשיב.

3. קבעתי באותה החלטה שניתן להסתפק בחלופת המעצר שהציע המשיב באותו שלב, אף ללא תסקיר. בערר
מדינת שהגישה המדינה, בה טענה לראשונה בענין קרבת החלופה המוצעת לבית המתלוננת (עת"מ 34175-11-18
כי אין מקום לשחרר את המשיב לחלופת מעצר י' שטרית ישראל נ' פלוני (15.11.2018)) החליטה כבוד השופטת

סורג מאחורי בפועל מאסר עליו ישית לא העיקרי בתיק הדן
המתלוננת, האיזון הראוי בעיני אינו קיצוב הארכת המעצר מראש, אלא קביעה לפיה המשיב רשאי לפנות בבקשה לעיון

חוזר בענין חלוף זמן, בעוד 60 מהיום.

15. הנני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו, וקובע כי המשיב רשאי לפנות בבקשה לעיון חוזר
שעניינה חלוף זמן, בעוד 60 יום מהיום.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ט, 17 דצמבר 2018, במעמד
הצדדים.

דניאל קֵירֹס, שופט